
 

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz 

Palácio Francisco Edivan da Costa 

 

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00 

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN  

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com 

 

 

 

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DA ORDEM DE COMPRA E SERVIÇO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2021 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2021 

 

 

 

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN, 

CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00, COM SEDE NA AV. AIRTON LAURENTINO, 175, 

CENTRO, TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN - CEP: 59.338-000.  

 

CONTRATADO: A S DAMASCENO. CNPJ Nº 29.543.342/0001-30, SITUADA NA AV. 

MARCELINO CRUZ, 085, CENTRO, CEP: 59.338-000, TENENTE LAURENTINO CRUZ-

RN. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VEICULAR, DO CARRO VW/ GOL SPECIAL MB, PLACA 

QGK 4390, 5P, 76CV, ANO 2015/2016, GASOLINA/ÁLCOOL, DESTINADOS A SUPRIR 

AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN. 
 

ÍTEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 

VALOR 

TOTAL R$ 

PERCENTUAL DESC. 

% NAS PEÇAS 

1 
MÃO DE OBRA 

(R$/H) 
20H 

R$ 50,00 

(cinquenta reais) 

R$ 1.000,00 

(hum mil reais) 

----------- 

2 PEÇAS 3.500,00 20% (vinte por cento) 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 

 

VIGÊNCIA: a partir da emissão da ordem de compra e serviço até o dia 22 de agosto de 2021. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo  

Unidade......: 001 - Câmara Municipal  

Função.......: 01 - Legislativo 

Sub-função: 031- Ação Legislativa 

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal 



 

 

 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz 

Palácio Francisco Edivan da Costa 

 

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00 

Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN  

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com 

 

 

 

Proj./Ativ....: 2001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal 

Elemento....: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

  

BASE LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 

 

 

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 29 de junho de 2021. 

 

 

ELIODELSON BEZERRA DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 


